UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND huyện Bình Sơn

Kính gửi: Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 2214/UBND-TNMT

ngày 10/7/2024 của UBND huyện Bình Sơn về việc đề nghị có ý kiến đánh

giá tác động đến đời sống sinh hoạt của hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án Đường

ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn IIb, đoạn qua xã Bình Châu, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (Văn bản đã gửi các Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung kiến nghị của

UBND huyện Bình Sơn tại Công văn nêu trên, khẩn trương có ý kiến giải

quyết nội dung kiến nghị của UBND huyện Bình Sơn theo quy định; báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 19/7/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTN.435

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-07-15T10:14:15+0700

		2024-07-15T15:38:46+0700

		2024-07-15T15:38:46+0700

		2024-07-15T15:38:46+0700